KARCHER

LWnanr Performance Plus 1/2" -20m

Caposbivi winaHr Performance Plus guametpom 1/2" n anuHon 20 MeTpoB. YCTONYMBbIV K

nepekpyuvBaHuio. [laBneHvne Ha pa3pbiB 45 6ap.He cogepxuT BpedHbIX BellecTB. Tepmo-

cTonkocTb oT -20 go +60 °C.

BbicOKOKayeCcTBeHHble MHOrOCIONHbIE TEKCTUSbHbIE
MaTtepuanbi

MBKOCTb 1 CTOMKOCTb K n3nomMam Ans obecrneyeHms
ONTMManbHOro pacxoa BoAbl.

20 meTpoB

[Onsa nonuea HeGOMNbLINX 1 CPEaHNUX CafoB U APYriX YYaCTKOB.

PHTHALATE
FREE

(<01%)

BbigepxuBaeT gaeneHue o 45 6ap — 6narogapsi TONCTbim
CTeHKaM M BbICOKOKa4eCTBEHHbIM TEeKCTUMbLHbLIM MaTepuanam

Crolikui

MpocTo B o6paLleHnn cagoBbIN LWAHT C yCTOMYUBON K
AaBnNeHuro TKaHeBOW onneTKon

[ns ynobcTBa Mcnonb3oBaHus
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TexHun4eckune XapPakKTepnuCtTukm m KoOMmnrJsieKkra-

Lums

KARCHER

LUnaHr Performance Plus 1/2" -20m

TexHu4eckune XapaKTepucTUku

Ne ans 3akasa
LTpux-koa (EAN)
Ouametp

[OnuHa wnaxra
Macca

Macca (c ynakoBkom)
Pa3meps! (O x LU x B)

2.645-318.0
4054278502700
12"

20

2,65

2,68

280 x 280 x 130

KomnnekTauus

KoHuueckas cTpys
A3spo3onbHas cTpys
FopusoHTanbHas BeepHas cTpys
Nblowasca cTpys

ToyeyHas cTpysa

INeeynasn ctpya

BepTukanbHas BeepHas cTpys
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